Объем предоставляемых социальных услуг
по состоянию на 01.01.2025
	Социальное обслуживание на дому

	Виды социальных услуг
	Социально-бытовые
	Социально-медицинские
	Социально-психологические
	Социально-трудовые
	Социально-правовые
	Услуги в целях повышения коммуникативного потенциала
	Дополнительные
	ВСЕГО:

	Финансирование
	
	
	
	
	
	
	
	

	Бюджет субъекта РФ
	123966
	16016
	26713
	(
	52
	83
	(
	166830

	Средства физических или юридических лиц
	115362
	51067
	51502
	(
	100
	131
	898313
	1116475

	ИТОГО:
	239328
	67083
	78215
	(
	152
	214
	898313
	1283305

	Срочное социальное обслуживание

	Виды социальных услуг
	обеспечение бесплатным горячим питанием или наборами продуктов
	обеспечение одеждой, обувью и другими предметами первой необходимости
	содействие в получении временного жилого помещения
	содействие в получении юридической помощи в целях защиты прав и законных интересов получателей социальных услуг
	содействие в получении экстренной психологической помощи с привлечением к этой работе психологов и священнослужителей
	иные срочные социальные услуги
	ВСЕГО:

	Финансирование
	
	
	
	
	
	
	

	Бюджет субъекта РФ
	36
	6078
	29
	21
	163
	6164
	12491

	Средства физических или юридических лиц
	(
	(
	(
	(
	(
	5532
	5532

	ИТОГО:
	36
	6078
	29
	21
	163
	11696
	18023


